
Divoké sprežení v Balbínce 15.listopadu

Napsal uživatel Michal Knébl
Pondělí, 13 Listopad 2006 02:00

Několik postarších valachů a hřebců těsně před utracením  z milosti (Panelákoví fotři) se
spojili na jeden večer v jedno nesouroudé spřežení s mladým bujným a nadějným koněm (přímo
hříbátkem) naší písničkářské scény - (
Martinou Trchovou
). V jednom zápřahu  odtáhnou  večer v Balbínce ve středu dne 15.listopadu od 20 hodin.
Martina vystoupí jako všemi členy Panelákových fotrů milovaný host. Mělo by také zaznít
několik nových hitů Panelákových fotrů (asi tři) , které s vypětím posledních sil Panelfotři
nadřeli. Ovšem zazní i staré hity jako 
Krtek
či 
Helmut
. Není vyloučena jedna společná píseň s Martinou.

Bylo přislíbeno kamarádem, že bude natočeno na DVD.  Panelfotři a host Martina se těší, že
třeba alespoň někdo přijde....   

 1 / 1


